

Copenhagen Bike Show A/S

Rubinolavej 45, 2500 Valby

CVR-nr. 36 07 95 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Christian Ritter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Bike Show A/S Rubinolavej 45 2500 Valby CVR-nr.: 36 07 95 25 Stiftet: 2. september 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Jørgen Phister Ritter, Formand Christian Ritter Palle Fløe Nielsen Peter Ciaran Luke
Direktion	Christian Ritter, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ritter Plus A/S
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 17. maj 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, messevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 354.486 mod -121.006 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -179.705 mod -104.934 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I regnskabsåret 2020 havde Covid-19 den konsekvens at alle planlagte aktiviteter med kort måtte aflyses hvilket trods kompensation har medført underskud. Selskabets kapitalberedskab er stadig intakt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Covid-19 har bevirket at planlagte aktiviteter i foråret 2021 måtte aflyses, men der er begrundet tro på normal drift efter sommeren 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	354.486	-121.006
2 Personaleomkostninger	-512.065	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-4.483</u>
Driftsresultat	-157.579	-125.489
Andre finansielle indtægter	5.598	110
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.796</u>	<u>-469</u>
Resultat før skat	-159.777	-125.848
4 Skat af årets resultat	<u>-19.928</u>	<u>20.914</u>
Årets resultat	-179.705	-104.934
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-179.705</u>	<u>-104.934</u>
Disponeret i alt	-179.705	-104.934

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.115	0
Udskudte skatteaktiver	0	19.928
Andre tilgodehavender	596.505	200.000
Periodeafgrænsningsposter	0	300.205
Tilgodehavender i alt	<u>788.620</u>	<u>576.770</u>
Likvide beholdninger	<u>62.250</u>	<u>621.682</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>850.870</u>	<u>1.198.452</u>
Aktiver i alt	<u>850.870</u>	<u>1.198.452</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.937	190.642
Egenkapital i alt	510.937	690.642
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	224.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.372	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.223	268.693
Anden gæld	172.338	14.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.933	507.810
Gældsforpligtelser i alt	339.933	507.810
Passiver i alt	850.870	1.198.452
1 Særlige poster		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	190.642	690.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	-179.705	-179.705
	500.000	10.937	510.937

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har indregnet kompensation fra staten for Covid-19 for tkr. 1.190 i posten andre driftsindtægter. Kompensationen anses som engangsindtægt.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	509.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.065	0
	<u>512.065</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.582	0
Andre finansielle omkostninger	2.214	469
	<u>7.796</u>	<u>469</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	19.928	-20.914
	<u>19.928</u>	<u>-20.914</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	14.965	14.965
Kostpris 31. december 2020	<u>14.965</u>	<u>14.965</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-14.965	-10.482
Årets afskrivninger	0	-4.483
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-14.965</u>	<u>-14.965</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet No Frontier ApS (administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Fløe Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-536509290578

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-05-17 13:59:23Z

NEM ID 

Christian Ritter

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-296219830673

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-18 08:37:16Z

NEM ID 

Christian Ritter

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-296219830673

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-18 08:37:16Z

NEM ID 

Ole Jørgen Phister Ritter

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-764652572330

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-05-19 13:45:44Z

NEM ID 

Peter Ciaran Luke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-861273847171

IP: 37.96.xxx.xxx

2021-05-21 15:06:37Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-25 09:58:56Z

NEM ID 

Christian Ritter

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-296219830673

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-26 06:53:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G2XLM-AC86-EUCNX-FN8AD-EKEOP-8PZVF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>